
Schulfahrplan Mariabrunn - Kressbronn ab 12.12.2021

1. Stunde 2. Stunde

Linie 221 225 Linie 2240

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Verkehrstage Mo-Fr

Schlatt 06:48 Dillmannshof 07:55

Mariabrunn Ortsmitte 06:50 Wolfzennen 07:56

Mariabrunn Hochhaus 06:51 Mariabrunn Knöbelhof 07:57

Mariabrunn Knöbelhof 06:52 Mariabrunn Hochhaus 07:58

Wolfzennen 06:53 Mariabrunn Ortsmitte 07:59

Dillmannshof 06:54 Mariabrunn Festhalle 08:00

Braitenrain  - Kressbronn Bahnhof 08:13

Tettnang Manzenbergschule 07:00 umsteigen 07:03

Kressbronn Bahnhof 07:27

5. Stunde 6. Stunde

Linie 2240 Linie 2240

Verkehrstage Mo-Fr Verkehrstage Mo-Fr

Kressbronn Bahnhof 12:03 Kressbronn Bahnhof 13:08

Mariabrunn Festhalle 12:38 Mariabrunn Festhalle 13:28

Mariabrunn Ortsmitte 12:39 Mariabrunn Ortsmitte 13:29

Mariabrunn Hochhaus 12:40 Mariabrunn Hochhaus 13:30

Mariabrunn Knöbelhof 12:41 Mariabrunn Knöbelhof 13:31

Wolfzennen 12:43 Wolfzennen 13:33

Dillmannshof 12:44 Dillmannshof 13:34

Braitenrain 12:45

8. Stunde 9. Stunde

Linie Zug 221 Linie 2240

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Verkehrstage Mo-Do

Kressbronn Bahnhof 15:33 Kressbronn Bahnhof 16:02

Eriskirch Bahnhof 15:44 umsteigen 15:52 Mariabrunn Festhalle 16:28

Mariabrunn Festhalle 15:56 Mariabrunn Ortsmitte 16:29

Mariabrunn Ortsmitte 15:57 Mariabrunn Hochhaus 16:30

Mariabrunn Hochhaus 15:58 Mariabrunn Knöbelhof 16:31

Mariabrunn Knöbelhof 15:59 Wolfzennen 16:33

Wolfzennen 16:00 Dillmannshof 16:34

Dillmannshof 16:01 Braitenrain 16:35

Braitenrain 16:02

Strauss GmbH & Co. KG www.strauss-reisen.de

Fahrplan gültig ab: 12.12.2021


